
ETCS Plzeň (mimo) - Cheb 
dodatek č. 1 1< SOD

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
na zpracování přípravné dokumentace a záměru projektu stavby

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-11574/2016/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: 16 310 208 
ISPROFIN: 327321 4901/500 372 0028, uzavřené dne 17.10.2016

Název projektu” „ETCS Plzeň (mimo) - Cheb"

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00, Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384

zastoupena: Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební správy západ 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel")

a

SUDOP PRAHA a.s.

se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 

IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 

bank. spojení: ................................. . .. ......... . . . . ............................

zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva 

Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 

Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva

Korespondenční adresa:

Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 

jako „Správce" a „Společník 1"

Strana 1 (celkem 4)



a

TMS Projekt s.r.o.

se sídlem: Rudolfov, Dubičné 106, okres České Budějovice, PSČ 373 71 

IČO: 48200891, DIČ: CZ48200891

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka
2479

zastoupena: Ing. Vladimírem Rychterou, jednatelem společnosti 

Ing. Markem Tyrem, jednatelem společnosti 

jako „Společník 2"

účastníci Společnosti „SP+TMS_ETCS Plzeň -  Cheb" (dále jen Společnost)

založené v souladu se Smlouvou o sdružení ve společnosti ze dne 02.09.2016 podle ustanovení 
§ 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, se sídlem SUDOP PRAHA 
a.s., Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, kdy správcem Společnosti je SUDOP PRAHA a.s. 
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, IČ: 25793349, která je zmocněna na základě 
Plné moci a citované smlouvy přijímat závazky a dostávat pokyny za a v zastoupení společníka, uzavřít 
smlouvu o dílo a plnit ji včetně plateb. Originál smlouvy o sdružení ve společnosti ze dne 02.09.2016, 
kde je uveden rozsah zastupování a zmocnění správce Společnosti, je součástí předložené nabídky.

(dále všichni též společně označováni jako jen „Zhotovitel")

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je úprava termínů jed
notlivých dílčích etap plnění Díla a posun termínu dokončení Díla a s tím související úprava Přílohy 
č. 5 Smlouvy -  Harmonogram plnění. K úpravě termínu jednotlivých dílčích etap plnění Díla 
a k posunu termínu dokončení Díla dochází, v souladu s ustanovením § 222, odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., v platném znění, z důvodů, že není zajištěna postradatelnost kolejiště vŽST Cheb, 
která se v současnosti zpracovává. Změna časového harmonogramu je nutná i s ohledem na nutnost 
stanovení postupu přestavby ŽST Cheb, která bude na základě postradatelnosti kolejiště rozdělena do 
jednotlivých etap výstavby. Tyto etapy výstavby musí na sebe navazovat svým rozsahem a musí být 
začleněny do jednotlivých realizovaných či připravovaných staveb tak, aby umožnily následnou reali
zaci jednotlivých staveb bez nutnosti zásahu do již vybudovaných částí. Výše uvedené dělení ŽST 
Cheb se studijním zpracováním bude součástí této stavby.

V návaznosti na shora uvedené skutečnosti se tak smluvní strany dohodly na úpravě článku 5, odst. 
5.13 Smlouvy a Přílohy č. 5 Smlouvy - Harmonogram plnění. U všech shora uvedených skutečností se 
nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 
Sb., v platném znění.

I.

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 5, odst. 
5.3. Smlouvy, na úpravě a doplnění Smlouvy číslo smlouvy Objednatele: E618-S-11574/2016/PH, číslo 
smlouvy Zhotovitele: 16 310 208, takto:



1) Článek 5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- zrušuje se stávající text odst. 5.13 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

5.13 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace Díla

Příloha č. 2: 

Příloha č. 3:

Příloha č. 4: 

Příloha č. 5:

Příloha č. 6 

Příloha č. 7 

Příloha č. 8 

Příloha č. 9

Obchodní podmínky -  OP/ZP-PD/04/16 

Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 
(TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky- přípravná dokumenta
ce stavby -  VTP/PD/03/15

c) Zvláštní technické podmínky

Rozpis Ceny Díla

Harmonogram plnění 
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění

Seznam subdodavatelů

Související dokumenty

2) Příloha č. 5 Smlouvy o dílo - Harmonogram plnění

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 - Harmonogram plnění. Ruší se znění přílohy 
č. 5 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu do
datku č. 1, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (současně přílohou č. 5 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

II.

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-11574/2016/PH, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 16 310 208, nedotčená dodatkem č. 1 se nemění.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v osmi (8) vyhotoveních. Každé vyhotovení má platnost origi
nálu. Po podpisu obou smluvních stran Objednatel obdrží pět (5) vyhotovení a Zhotovitel tři (3) 
vyhotovení.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 Smlouvy přečetly, že s jeho obsahem 
souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.



6. Nedílnou součástí dodatku č. 1 Smlouvy je tato příloha:

Příloha č. 1 (příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

V Praze dne 16-06-2017 V Praze dne 14-06-2017

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Za SUDOP PRAHA a.s., Správce společnosti:



Příloha č. 1 (příloha č. 5 Smlouvy): 

Harmonogram plnění

Část Díla Termín plnění
(nejzazší termín pro předání 
příslušné části Dílo)

Popis činností 
prováděných v Dílčí etapě

Podmínkv 
dokončení Dílčí 

etapv

Datum zahájení 
prací

ihned po podpisu SOD - -

1. Dílčí etapa do 5 měsíců od podpisu SOD Návrh technického řešení 
k projednání odbornými 
složkami SŽDC a ČD, Návrh 
objektové skladby k 
odsouhlasení, propočet 
nákladů, rámcový výpočet 
EH

Protokol o 
provedení Díla,

2. Dílčí etapa do 10 měsíců od podpisu SOD Odevzdání PD se 
zapracovanými 
připomínkami odborných 
složek SŽDC a ČD, 
Zpracování finální verze 
záměru projektu k 
projednání v CK MD

Protokol o 
provedení Díla, 
Záměr projektu 
v požadovaném 
počtu paré

3. Dílčí etapa do 2 měsíců od schválení ZP v CK 
MD

Odevzdání kompletní PD, 
Zpracování podkladů pro 
žádost o územní 
rozhodnutí, Žádost o ÚR

Protokol o
provedení díla,
Kopie
potvrzené
žádosti o
územní
rozhodnutí

4. Dokončení díla do 4 měsíců od podání žádosti o 
ÚR

Vydání územního 
rozhodnutí v právní moci

Protokol o 
provedení díla, 
originál 
územního 
rozhodnutí s 
vyznačením 
nabytí právní 
moci


